PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA-ES
COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Referente: PROJETO DE LEI N. 019/2018.

Relator: Vereador Carlos Alberto dos Santos.

Cuida-se de Proposição Legislativa de iniciativa do Prefeito Municipal, que visa reestruturar
o conselho municipal de educação.

Assim, no que concerne a esta comissão analisar, não verifiquei nada que macule a legalidade
e admissibilidade do projeto de lei. estando apto a apreciação pelo plenário desta Casa de Leis.

É o parecer.

l6s Alberto dos Santos

Relator

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO. JUSTIÇA E REDAÇÃO

Pelas conclusões do relator.

Sala das Sessões, Ibatiba, ES, 14 de novembro de 201^. j

ííranda Sangí

Presidente CLJR

Xieils

S

on DiasTomas q'

ecretário CLJR

Rua LuizCrispim, 29, Centro, !batiba-ES, CEP: 29.395-000
Telefone: (28) 3543-1806 E-mail: ndministi-alivow''camaraibaíiha.es.üOv.br

http://177.19.248.173:8880/virtualdocs/validacao com o preenchimento do codigo verificador: ged-94-2444241375410007775
de 19 de dezembro de 2006. Na Data e Hora:20/12/2018 07:33:47. A conferencia da autenticidade do documento estara disponivel no endereco eletronico
Documento assinado eletronicamente por:HIOLANDA CARLA QUINTINO GOULAR CPF:162.860.327-54 Matricula: na forma do artigo 1º, inciso III da lei 11.149,